



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

Nº	Rúbrica
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000004/2018 - 19/01/2018 - Processo Nº 006583/2017

Vencedor	TM COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI ME
CNPJ	18.124.908/0001-72
Endereço	AVENIDA AV PREF SAMUEL BATISTA CRUZ, 207 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 2990804
Contato	2733715017

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Local	ESCOLAS FUNDAMENTAIS SEC. EDUCACAO

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00001	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por água pressurizada, com capacidade para 10 litros, com instalação...	UN	12,00	114,0000	1.368,00
00014	00002	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado...	UN	12,00	15,0000	180,00
00015	00003	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo água/norma abnt....	UN	12,00	15,0000	180,00
00016	00004	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por pó químico, com capacidade para 6kg, com instalação.....	UN	12,00	119,5000	1.434,00
00017	00005	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado.....	UN	12,00	15,0000	180,00
00018	00006	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo pó químico 6kg/norma abnt.....	UN	12,00	15,0000	180,00

Total Por Secretaria / Setor: 3.522,00

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Local	CRECHES

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por água pressurizada, com capacidade para 10 litros, com instalação...	UN	3,00	114,0000	342,00
00002	00002	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado...	UN	3,00	15,0000	45,00
00003	00003	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo água/norma abnt..	UN	3,00	15,0000	45,00
00004	00004	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por pó químico, com capacidade para 6kg, com instalação....	UN	3,00	119,5000	358,50
00005	00005	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado....	UN	3,00	15,0000	45,00
00006	00006	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo pó químico 6kg/norma abnt.,.,	UN	3,00	15,0000	45,00
00019	00007	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, água pressurizada, com capacidade para 10 litros.....	UN	8,00	25,0000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA  
 Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

Nº	Rúbrica
----	---------



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Pregão Presencial Nº 000004/2018 - 19/01/2018 - Processo Nº 006583/2017

Vencedor	TM COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI ME
CNPJ	18.124.908/0001-72
Endereço	AVENIDA AV PREF SAMUEL BATISTA CRUZ, 207 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 2990804
Contato	2733715017

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Local	CRECHES

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00008	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, pó químico, com capacidade para 6kg.....	UN	8,00	31,5000	252,00
							<b>Total Por Secretaria / Setor: 1.332,50</b>

Secretaria	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO
Local	PRE-ESCOLA

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00001	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por água pressurizada, com capacidade para 10 litros, com instalação...	UN	1,00	114,0000	114,00
00008	00002	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado...	UN	1,00	15,0000	15,00
00009	00003	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo água/norma abnt...	UN	1,00	15,0000	15,00
00010	00004	00013977	0004 EXTINTOR extintor de incêndio, composto por pó químico, com capacidade para 6kg, com instalação...	UN	1,00	119,5000	119,50
00011	00005	00013904	0018341 SUPORTE EXTINTOR suporte de extintor de incêndio, aço, 34cm, 19cm, redondo bicromatizado...	UN	1,00	15,0000	15,00
00012	00006	00020413	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE EXTINTOR FOTOLUMINESCENTE. placa de identificação, pvc, 20cm, 20cm, fotoluminescente, sinalização de extintor, extintor de incêndio tipo pó químico 6kg/norma abnt...	UN	1,00	15,0000	15,00
00021	00007	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, água pressurizada, com capacidade para 10 litros...	UN	4,00	25,0000	100,00
00022	00008	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, pó químico, com capacidade para 6kg...	UN	3,00	31,5000	94,50
00023	00007	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, água pressurizada, com capacidade para 10 litros...	UN	1,00	25,0000	25,00
00024	00008	00020449	RECARGA EXTINTOR carga de extintor de incêndio, pó químico, com capacidade para 6kg.....	UN	1,00	31,5000	31,50
							<b>Total Por Secretaria / Setor: 544,50</b>
							<b>Total Geral do Fornecedor: 5.399,00</b>
							<b>Total Geral: 5.399,00</b>